
Zarządzenie Nr 121/2008
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 29 września 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 3 000,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 3 000,00 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

§ 2
Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 3 000,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 4210 3 000,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków
pomocy społecznej .

§ 3
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 28 687 899,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 054 070,38 zł
2. Wydatki 36 273 513,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 054 070,38 zł
3. Deficyt w wysokości 7 585 614,00 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką oraz nadwyżką
budżetową z lat ubiegłych

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


